05.03.2012 року надано секретарю зборів Павельчуку А.В., який доповів загальним зборам акціонерів, що:  

- на дату проведення річних загальних зборів акціонерів 05.03.2012 року статутний капітал Публічного 

акціонерного товариства «ЄВРАЗ Баглійкокс» розподілено на 687 671 084 (шістсот вісімдесят сім мільйонів 

шістсот сімдесят одну тисячу вісімдесят чотири) штуки простих іменних акцій, номінальною вартістю 0,25 грн. 

(нуль гривень 25 копійок) кожна та складає 171 917 771, 00 грн. (сто сімдесят один мільйон дев'ятсот сімнадцять 

тисяч сімсот сімдесят одну гривню);   

- при реєстрації встановлено, що для участі у зборах зареєструвалися 12 (дванадцять) акціонерів і їх представників, 

яким належить 662 073 685 (шістсот шістдесят два мільйоні сімдесят три тисячі шістсот вісімдесят п’ять) штук 

простих іменних акцій (голосів), що складає  96,277668 % від загальної кількості голосів, згідно з протоколом 

Реєстраційної комісії щодо підведення підсумків реєстрації акціонерів, що прибули для  участі у чергових 

загальних зборах від 05.03.2012 року;